Vereinsmeisterschaft 2016 - Zwischenzeiten Ergebnis 03.07.16, 16:43

Vereinsmeisterschaft 2016 S0 19.06.2016 13:36
Zwischenzeiten Ergebnis erzeugt von OE2003 ) Stephan Krdmer 2008
Pl Stnr Name Kat Zeit
A (24) 0.0 km 15 P
1(33) 2(32) 3(46) 4(39) 5(38) 6(47) 7(37) 8(35) 9(41) 10(48) 11(44) 12(45) 13(43) 14(42)
15(36) Z
1 5 Glaner Franz H19 11:58 1:02 1:43 2:13 3:12 3:43 4:18 4:50 5:44 6:41 7:15 8:09 9:29 10:19 10:57
WAT 1:02 0:41 0:30 0:59 0:31 0:35 0:32 0:54 0:57 0:34 0:54 1:20 0:50 0:38
11:39 11:58
0:42 0:19
2 1 Siegert Wolfgang H19 12:02 1:05 1:48 2:17 3:18 3:52 4:35 5:07 5:52 6:49 7:24 8:16 9:32 10:20 10:58
WAT 1:05 0:43 0:29 1:01 0:34 0:43 0:32 0:45 0:57 0:35 0:52 1:16 0:48 0:38
11:41 12:02
0:43 0:21
3 37 Fesselhofer Roland H19 13:35 1:12 2:04 2:37 3:50 4:26 5:08 5:44 6:34 7:39 8:16 9:20 10:53 11:48 12:31
WAT 1:12 0:52 0:33 1:13 0:36 0:42 0:36 0:50 1:05 0:37 1:04 1:33 0:55 0:43
13:16 13:35
0:45 0:19
4 55 Bichl Daniel H19 14:43 1:30 2:16 2:48 4:04 4:42 5:27 6:09 7:04 8:09 8:51 9:54 11:30 12:29 13:26
WAT 1:30 0:46 0:32 1:16 0:38 0:45 0:42 0:55 1:05 0:42 1:03 1:36 0:59 0:57
14:20 14:43
0:54 0:23
5 40 Ballik Tom H35 15:17 1:24 2:16 2:52 4:06 4:49 5:33 6:16 7:21 8:30 9:18 10:24 11:57 12:55 13:58
WAT 1:24 0:52 0:36 1:14 0:43 0:44 0:43 1:05 1:09 0:48 1:06 1:33 0:58 1:03
14:51 15:17
0:53 0:26
6 61 Srb Alexander H19 15:31 1:25 2:20 2:58 4:17 5:00 5:59 6:40 7:36 8:47 9:30 10:37 12:12 13:17 14:05
WAT 1:25 0:55 0:38 1:19 0:43 0:59 0:41 0:56 1:11 0:43 1:07 1:35 1:05 0:48
15:05 15:31
1:00 0:26
7 44 Kreczy Franz H19 15:50 1:15 2:03 2:37 3:46 4:27 5:08 5:51 7:28 8:58 9:46 10:54 12:39 13:40 14:32
WAT 1:15 0:48 0:34 1:09 0:41 0:41 0:43 1:37 1:30 0:48 1:08 1:45 1:01 0:52
15:27 15:50
0:55 0:23
8 16 Hack Thomas H19 16:05 1:20 2:12 2:52 4:08 4:54 5:38 6:23 7:22 8:37 9:27 10:42 12:44 13:49 14:41
WAT 1:20 0:52 0:40 1:16 0:46 0:44 0:45 0:59 1:15 0:50 1:15 2:02 1:05 0:52
15:40 16:05
0:59 0:25
9 13 Lemmel Hartmut H35 16:33 1:36 2:36 3:32 4:45 5:26 6:24 7:08 8:12 9:24 10:08 11:14 13:03 14:06 14:58
WAT 1:36 1:00 0:56 1:13 0:41 0:58 0:44 1:04 1:12 0:44 1:06 1:49 1:03 0:52
16:06 16:33
1:08 0:27
10 11 Samec Fabian H19 17:17 1:50 2:45 3:26 4:39 5:27 6:25 8:24 9:29 10:50 11:31 12:41 14:15 15:11 16:00
WAT 1:50 0:55 0:41 1:13 0:48 0:58 1:59 1:05 1:21 0:41 1:10 1:34 0:56 0:49
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16:54 17:17
0:54 0:23
11 66 Riedl Max H19 17:49 1:21 3:35 4:13 5:37 6:28 7:29 8:14 9:14 10:31 11:16 12:33 14:26 15:33 16:25
WAT 1:21 2:14 0:38 1:24 0:51 1:01 0:45 1:00 1:17 0:45 1:17 1:53 1:07 0:52
17:23 17:49
0:58 0:26
12 52 Lindenberger Nikola H19 19:39 2:06 3:13 3:56 5:34 6:43 7:30 8:18 9:19 10:55 11:55 13:33 15:35 16:57 18:08
WAT 2:06 1:07 0:43 1:38 1:09 0:47 0:48 1:01 1:36 1:00 1:38 2:02 1:22 1:11
19:16 19:39
1:08 0:23
13 57 Wolf Christian H35 20:17 1:46 3:04 3:45 5:16 6:18 7:40 8:41 10:04 12:02 13:00 14:25 16:20 17:32 18:37
WAT 1:46 1:18 0:41 1:31 1:02 1:22 1:01 1:23 1:58 0:58 1:25 1:55 1:12 1:05
19:48 20:17
1:11 0:29
14 8 Huemer Christoph H19 20:38 1:36 2:47 3:37 5:48 6:44 7:49 8:49 10:02 11:33 12:44 14:16 16:40 18:00 19:03
WAT 1:36 1:11 0:50 2:11 0:56 1:05 1:00 1:13 1:31 1:11 1:32 2:24 1:20 1:03
20:14 20:38
1:11 0:24
15 22 Haring Alexander H35 21:19 1:31 2:38 3:21 5:11 5:57 7:14 8:14 9:28 10:54 11:53 13:19 15:43 17:39 19:28
WAT 1:31 1:07 0:43 1:50 0:46 1:17 1:00 1:14 1:26 0:59 1:26 2:24 1:56 1:49
20:45 21:19
1:17 0:34
16 49 Schwaiger Florian H19 21:56 1:34 2:38 3:22 5:06 5:59 6:58 7:55 10:31 12:15 13:14 14:40 16:54 19:01 19:58
WAT 1:34 1:04 0:44 1:44 0:53 0:59 0:57 2:36 1:44 0:59 1:26 2:14 2:07 0:57
21:23 21:56 17:49
1:25 0:33 *42
17 19 Huemer Valentin H19 23:03 2:14 3:49 4:46 6:38 7:46 9:06 10:20 11:44 13:24 14:29 16:08 18:33 20:02 21:20
WAT 2:14 1:35 0:57 1:52 1:08 1:20 1:14 1:24 1:40 1:05 1:39 2:25 1:29 1:18
22:43 23:03
1:23 0:20
18 43 Lindenberger August H19 24:20 1:48 3:00 3:55 5:57 7:31 9:23 10:23 12:09 13:39 15:26 16:59 19:36 21:09 22:48
WAT 1:48 1:12 0:55 2:02 1:34 1:52 1:00 1:46 1:30 1:47 1:33 2:37 1:33 1:39
23:54 24:20
1:06 0:26
19 34 Kainzbauer Peter H19 26:44 2:12 3:26 4:25 6:13 7:19 9:01 9:47 11:50 13:31 14:44 19:20 21:32 23:26 24:40
WAT 2:12 1:14 0:59 1:48 1:06 1:42 0:46 2:03 1:41 1:13 4:36 2:12 1:54 1:14
26:12 26:44
1:32 0:32
20 47 Schiefer Mario H35 27:33 1:34 2:43 3:29 5:17 6:08 7:24 12:49 14:57 17:47 19:07 20:34 22:48 24:45 25:47
WAT 1:34 1:09 0:46 1:48 0:51 1:16 5:25 2:08 2:50 1:20 1:27 2:14 1:57 1:02
27:03 27:33 16:56
1:16 0:30 *46
21 6 Liujong Rei H19 60:51 2:19 11:11 12:03 17:46 26:39 35:15 36:23 44:20 47:42 49:23 53:38 55:48 57:24 58:49
WAT 2:19 8:52 0:52 5:43 8:53 8:36 1:08 7:57 3:22 1:41 4:15 2:10 1:36 1:25
60:20 60:51
1:31 0:31
62 Nikolaus Bernhard H35 Fehlst -—---- 3:08 9:31 --—=—=- === ——=== ————= ————= - 10:20 ----=  —==—=  ——=—= 12:12
WAT 3:08 6:23 0:49 1:52
14:26 15:23 1:41 4:24 5:46 6:45 8:24
2:14 0:57 *44 *40 *35 *34 *41
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AK 7 Wolfram Jakob H19 14:20 1:15 2:02 2:35 3:40 4:19 5:05 5:48 6:49 7:54 8:40 9:45 11:20 12:14 12:59
Naturfreunde Wien 1:15 0:47 0:33 1:05 0:39 0:46 0:43 1:01 1:05 0:46 1:05 1:35 0:54 0:45

13:56 14:20

0:57 0:24
AK 60 Gschvpf Brie H19 Aufg 1:25 2:25 3:02 4:24 5:08 5:54 6:37 7:38 8:54 9:41 10:49 12:33 13:35 14:23
WAT 1:25 1:00 0:37 1:22 0:44 0:46 0:43 1:01 1:16 0:47 1:08 1:44 1:02 0:48

15:21 15:49

0:58 0:28

B (17) 0.0 km 15 P

1(44) 2(31) 3(32) 4(34) 5(35) 6(37) T(47) 8(38) 9(39) 10(46) 11(48) 12(42) 13(43) 14(45)

15(36) Z
1 32 Achilles Ingo H15-18 14:00 0:47 1:28 2:21 3:49 4:25 5:19 6:05 6:51 7:43 8:40 9:03 10:05 11:06 12:13
WAT 0:47 0:41 0:53 1:28 0:36 0:54 0:46 0:46 0:52 0:57 0:23 1:02 1:01 1:07

13:38 14:00

1:25 0:22
2 56 Poirson Marius H15-18 14:05 0:44 1:23 2:05 3:38 4:05 5:06 5:59 6:55 7:54 9:08 9:36 10:32 11:41 12:40
WAT 0:44 0:39 0:42 1:33 0:27 1:01 0:53 0:56 0:59 1:14 0:28 0:56 1:09 0:59

13:44 14:05

1:04 0:21
3 48 Krail Elisabeth D19 16:01 0:52 1:39 3:00 4:48 5:43 6:41 7:37 8:39 9:39 10:43 11:14 12:19 13:14 14:30
WAT 0:52 0:47 1:21 1:48 0:55 0:58 0:56 1:02 1:00 1:04 0:31 1:05 0:55 1:16

15:28 16:01

0:58 0:33
4 41 Fabian Kathrin D19 16:39 0:57 1:46 2:38 4:17 4:58 6:09 7:08 8:35 9:58 11:00 11:29 12:44 13:54 14:58
WAT 0:57 0:49 0:52 1:39 0:41 1:11 0:59 1:27 1:23 1:02 0:29 1:15 1:10 1:04

16:07 16:39

1:09 0:32
5 3 Mersich Matthias H15-18 17:17 0:47 1:33 2:28 4:05 5:29 6:46 7:49 8:51 9:48 11:20 11:58 13:03 14:29 15:50
WAT 0:47 0:46 0:55 1:37 1:24 1:17 1:03 1:02 0:57 1:32 0:38 1:05 1:26 1:21

16:58 17:17

1:08 0:19
6 26 Norden Christian H55 17:44 0:58 1:50 2:51 5:02 5:57 7:11 8:33 9:33 10:51 11:47 12:18 13:43 14:49 15:58
WAT 0:58 0:52 1:01 2:11 0:55 1:14 1:22 1:00 1:18 0:56 0:31 1:25 1:06 1:09

17:15 17:44

1:17 0:29
7 14 Haring Julia D19 17:46 1:04 2:13 3:12 4:34 5:15 6:26 7:35 8:37 9:52 11:34 12:28 13:47 14:56 16:08
WAT 1:04 1:09 0:59 1:22 0:41 1:11 1:09 1:02 1:15 1:42 0:54 1:19 1:09 1:12

17:13 17:46

1:05 0:33
8 4 Glentzer Nina D19 18:42 0:56 1:52 3:02 5:04 5:39 7:11 8:27 9:34 10:59 12:09 12:45 14:03 15:30 16:52
WAT 0:56 0:56 1:10 2:02 0:35 1:32 1:16 1:07 1:25 1:10 0:36 1:18 1:27 1:22

18:12 18:42

1:20 0:30
9 31 Huemer Thomas H55 19:36 1:00 1:58 3:04 5:16 6:26 7:57 9:12 10:28 11:44 13:07 13:39 15:03 16:33 17:50
WAT 1:00 0:58 1:06 2:12 1:10 1:31 1:15 1:16 1:16 1:23 0:32 1:24 1:30 1:17

19:01 19:36

1:11 0:35
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10 39 Wolfram Arnulf H55 20:00 1:00 2:04 3:03 5:36 6:23 7:42 8:48 10:10 11:29 12:56 13:25 14:52 16:04 17:51
WAT 1:00 1:04 0:59 2:33 0:47 1:19 1:06 1:22 1:19 1:27 0:29 1:27 1:12 1:47
19:22 20:00
1:31 0:38
11 53 Lemmel - Schddelin D35 22:05 1:06 2:13 3:41 5:41 6:19 7:59 9:20 10:44 12:29 14:09 14:47 16:30 18:10 19:45
WAT 1:06 1:07 1:28 2:00 0:38 1:40 1:21 1:24 1:45 1:40 0:38 1:43 1:40 1:35
21:23 22:05
1:38 0:42
12 28 Settlin Julia D19 25:20 1:23 2:29 3:37 5:42 7:02 9:58 11:24 13:09 14:50 16:29 17:22 18:54 21:38 23:15
WAT 1:23 1:06 1:08 2:05 1:20 2:56 1:26 1:45 1:41 1:39 0:53 1:32 2:44 1:37
24:47 25:20
1:32 0:33
13 9 Labner Fabian H15-18 33:33 1:34 2:36 5:19 7:58 9:10 11:49 13:30 20:24 22:39 24:28 25:18 29:01 30:36 31:56
WAT 1:34 1:02 2:43 2:39 1:12 2:39 1:41 6:54 2:15 1:49 0:50 3:43 1:35 1:20
33:04 33:33
1:08 0:29
50 Huemer Martin H55 Fehlst 0:48 1:31 2:16 4:00 4:32 5:37 6:28  —--—- 8:03 9:00 9:26 10:30 11:28 12:44
WAT 0:48 0:43 0:45 1:44 0:32 1:05 0:51 1:35 0:57 0:26 1:04 0:58 1:16
13:54 14:22
1:10 0:28
AK 12 Juraszovich Johanne H55 17:50 1:01 2:00 2:56 4:20 5:38 6:49 8:19 9:20 10:44 11:54 12:27 13:39 15:03 16:19
OLC Wienerwald 1:01 0:59 0:56 1:24 1:18 1:11 1:30 1:01 1:24 1:10 0:33 1:12 1:24 1:16
17:22 17:50
1:03 0:28
AK 23 Niemeier Lea D19 21:53 1:31 2:55 4:02 6:36 7:44 9:17 10:50 12:12 13:32 15:11 15:44 17:03 18:18 20:01
WAT 1:31 1:24 1:07 2:34 1:08 1:33 1:33 1:22 1:20 1:39 0:33 1:19 1:15 1:43
21:17 21:53
1:16 0:36
AK 58 Tezarek Helga D19 19:28 1:04 1:57 3:07 5:11 5:50 7:12 8:57 10:14 11:34 12:56 13:29 14:49 16:13 17:37
Orienteering Kloste 1:04 0:53 1:10 2:04 0:39 1:22 1:45 1:17 1:20 1:22 0:33 1:20 1:24 1:24
18:50 19:28
1:13 0:38
c (11) 0.0 km 12 p
1(44) 2(31) 3(32) 4(46) 5(41) 6(34) 7(35) 8(40) 9(48) 10(42) 11(45) 12(306) Z
1 24 Ecke - Wihan Sonja D45 12:57 1:33 2:22 3:16 4:02 4:44 5:42 6:14 7:02 8:28 10:20 11:09 12:26 12:57
WAT 1:33 0:49 0:54 0:46 0:42 0:58 0:32 0:48 1:26 1:52 0:49 1:17 0:31
2 2 Siegert Reinhard H65 13:19 1:04 2:01 2:58 4:07 4:45 5:51 6:29 7:16 8:44 10:20 11:21 12:44 13:19
WAT 1:04 0:57 0:57 1:09 0:38 1:06 0:38 0:47 1:28 1:36 1:01 1:23 0:35
3 42 Kainzbauer Josef H65 14:13 1:05 2:07 3:35 4:26 5:07 6:14 7:11 8:22 10:11 11:36 12:36 13:43 14:13
WAT 1:05 1:02 1:28 0:51 0:41 1:07 0:57 1:11 1:49 1:25 1:00 1:07 0:30
4 36 Stuiber - Poirson S D45 14:44 1:00 1:52 3:05 3:48 4:34 5:44 7:01 8:10 9:34 11:00 12:04 14:17 14:44
WAT 1:00 0:52 1:13 0:43 0:46 1:10 1:17 1:09 1:24 1:26 1:04 2:13 0:27
5 33 Pamlitschka Herta D55 16:16 1:06 2:11 3:06 3:56 4:36 5:37 9:46 10:37 12:09 13:26 14:20 15:41 16:16
WAT 1:06 1:05 0:55 0:50 0:40 1:01 4:09 0:51 1:32 1:17 0:54 1:21 0:35
6 59 Lindenberger Doris D45 16:30 1:18 3:21 4:54 6:02 6:56 8:12 8:51 9:52 11:35 13:12 14:19 15:58 16:30
WAT 1:18 2:03 1:33 1:08 0:54 1:16 0:39 1:01 1:43 1:37 1:07 1:39 0:32
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